
UCHWAŁA NR XL/325/2022 
RADY GMINY PIASKI 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem 2022 roku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.  
z 2022 r., poz. 559 ze zm.), art. 263 ust.2,3,4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) Rada Gminy Piaski uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków budżetowych Gminy Piaski na rok 2022, które nie wygasają 
z upływem roku budżetowego, ostateczny termin ich wydatkowania oraz plan finansowy realizacji tych wydatków, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piaski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bernard Dorsz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 063278E9-60AE-4254-A7B3-1D7164CE0080. Uchwalony Strona 1



zał. nr 1 do Uchwały Rady Gminy

nr XL/325/2022

z dnia 29 grudnia 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
Ostateczny termin 

realizacji

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 348 951,27

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 348 951,27

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 148 951,27

Budowa świetlicy wiejskiej kontenerowej wraz z 

infrastrukturą techniczną w Bodzewku Drugim /dz nr 

ew 84/8 

74 475,64 28.04.2023

Budowa świetlicy wiejskiej kontenerowej wraz z 

infrastrukturą techniczną w Drzęczewie Drugim /dz nr 

ew 124/14 

74 475,63 28.04.2023

6100
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze 

środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych

200 000,00

Budowa świetlicy wiejskiej kontenerowej wraz z 

infrastrukturą techniczną w Bodzewku Drugim /dz nr 

ew 84/8 

100 000,00 28.04.2023

Budowa świetlicy wiejskiej kontenerowej wraz z 

infrastrukturą techniczną w Drzęczewie Drugim /dz nr 

ew 124/14 

100 000,00 28.04.2023

348 951,27Razem:

Wykaz wydatków budżetowych Gminy Piaski na rok 2022, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 063278E9-60AE-4254-A7B3-1D7164CE0080. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 263 ustawy o finansach publicznych organ stanowiący jednostki samorządu 
terytorialnego może ustalić wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego oraz 
określić ostateczny termin dokonania wydatku. 

Łącznie z wykazem wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego, organ stanowiący 
ustala plan finansowy tych wydatków w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji, z 
wyodrębnieniem wydatków majątkowych. 

Środki finansowe na wydatki ujęte w wykazie wydatków niewygasających są gromadzone na 
wyodrębnionym subkoncie podstawowego rachunku jednostki samorządu terytorialnego.  

Z uwagi na to, że wykonawca nie zakończył terminowo zadania Budowa świetlicy wiejskiej 
kontenerowej wraz z infrastrukturą techniczną w Drzęczewie Drugim /dz nr ew 124/14 oraz Budowa 
świetlicy wiejskiej kontenerowej wraz z infrastrukturą techniczną w Bodzewku Drugim /dz nr ew 84/8 nie 
ma możliwości dokonania zapłaty sumy wynikającej z umowy w roku 2022. 

Wobec powyższego podjęcie przedłożonej uchwały jest zasadne. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 063278E9-60AE-4254-A7B3-1D7164CE0080. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



